
in Éirinn [iň érin] v Irsku

Smutnokraj

Temné mraky letí úbočím,
lásko má světem otočím, otočím, já světem otočím.

Až se všechny mraky rozplynou,
lásko má buď jen mou, buď jen mou, mojí jedinou.

Irskou zem až slunce ozáří,
lásko má pojď hledět k oltáři, oltáři, spolu k oltáři.

ve chvíli, kdy slunce zapadá
lásko má dokaž, že máš ráda, máš ráda, mě ráda.

Bože proč nás trápí Anglie?
smutno tomu, kdo to přežije.
Proč vlastní páni jsou k nám zlí
a k cizím jsou laskaví.

Jak se bouře valí oblohou
otče můj ochraň ženu mou, ženu mou, mojí milenou

Blesky hromy bijí stavení
otče můj, čekej znamení, znamení, boží znamení.

Patron Patrik při nás bude stát,
otče můj mírem přát, mírem přát mírem lásce přát.

Jak mám jinak chránit rodinu
otče můj, přežít hodinu, hodinu, tu těžkou hodinu

Bože proč s námi válčí Anglie?
smutno tomu, kdo to přežije.

Proč vlastní páni bojují
a cizí ti si hodují.

Už se vojska staví do šiku,
Pane můj, v okamžiku, v okamžiku proti zániku.

Krutá vřava právě začala,
Pane můj, nad náma, nad náma, stůj nad náma.

Tolik mrtvých hledí do nebe,
Pane můj to je od tebe, od tebe, je tohle od tebe?

Oddělíme za trest svoji zem,
Pane můj kde já jsem, kde já jsem, bože kde to jsem?

Bože proč je jinde Anglie?
smutno tomu, kdo to přežije.
Proč vlastní páni zpílají
a cizí ti si zpívají.

Za plotem vyrůstá synek můj,
lásko má, důvěřuj, důvěřuj, slibu důvěřuj.



Pravda brzy spojí naši zem,
lásko má, je nad zlem, je nad zlem, pravda je nad zlem

Irskou zem až slunce ozáří,
lásko má do tváří, do tváří, pohlédnem si do tváří

Budou mraky letět úbočím,
lásko má světem otočím, otočím, k tobě ho otočím.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

